

Yritysten kesätyöllistämisen tuet vuonna 2025

Kaupunginhallitus 12.02.2025 § 35
102/02.05.01.02/2025

Tiivistelmä: Kaupungin vuoden 2025 talousarviossa on varauduttu tukemaan paimiolaisten nuorten kesätyöllistymistä. Kaupunginhallitus päättää kaupungin kesätyöllistämisen tukien perusteista vuodelle 2025. Tukea voivat hakea sekä yritykset että paimiolaiset nuoret.

Valmistelija/lisätietoja antaa:

Henkilöstöpäällikkö Eila Hulkkonen, p. 02 474 5207

Kesätyöllistämisen tukea voivat hakea:

1. paimiolaiset noin 16 – 20 -vuotiaat nuoret, jotka hakevat kesätyötä yksityisestä yrityksestä, yhdistyksestä tai yhteisöltä
2. yritykset, yhdistykset ja yhteisöt, jotka palkkaavat paimiolaisen noin 16 – 20 -vuotiaan nuoren kesätyöhön.

Yritykset voivat hakea tukea myös useamman nuoren palkkaamiseen ja tukea voidaan myöntää myös ei-paimiolaiselle yritykselle. Tukea hakevan yrityksen on varmistettava, että palkattava nuori sekä asuu ja on kirjoilla Paimion väestörekisterissä.

Molemmissa tukimuodoissa tukea voidaan myöntää vähintään yhden ja enintään neljän viikon kesätyöjaksolle. Tuen suuruus on 16 euroa / työpäivä ja 4 viikon (20 työpäivän) tukijakson enimmäismäärä on 320 euroa. Työpäivän vähimmäispituuden tulee olla 6 tuntia / päivä ja työnantajan on noudatettava alan työehtosopimusta ja maksettava työehtosopimuksen mukaista palkkaa. Tukea ei myönnetä, mikäli yritys saa muuta kautta toista tukea kesätyöllistämiseen.

Tukea haetaan ennakoon sähköisellä lomakkeella. Tukea toivotaan haettavan 6.6.2025 mennessä, mutta tämänkin jälkeen hakemuksia otetaan vastaan. Työnantajan on toimitettava kaupungille 30.9.2025 mennessä todistus toteutuneesta työsuhteesta, toteutuneista työpäivistä ja maksetusta palkasta. Kaupunki maksaa yritystuen em. dokumenttien tarkistuksen jälkeen yrityksen hakemuksessaan ilmoittamalle tilille.

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jussinmäki Jari

Päätösehdotus: Kaupunginhallitus päättää hyväksyä vuoden 2025 yritysten kesätyöllistämistuen maksamisen periaatteet sekä ehdot edellä olevassa esittelytekstissä selostetun mukaisesti.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.